
ZARZĄDZENIE NR 169/25 
WÓJTA GMINY STARGARD 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,zm. Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 14 ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1411,zm. Dz. U. z 2024, poz. 731) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Panią Katarzynę Radwańską, podinspektora w Referacie Organizacyjnym 
Spraw Społecznych i Obywatelskich jako osobę pełniącą w Gminie Stargard funkcję Koordynatora ds. 
dostępności. 

2. Koordynator ds. dostępności realizuje w szczególności zadania związane z: 

1) wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd 
Gminy Stargard i gminne jednostki organizacyjne; 

2) przygotowaniem i koordynacją wdrażania planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Gminy Stargard i gminne jednostki 
organizacyjne zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowaniem działalności Urzędu Gminy Stargard i gminnych jednostek organizacyjnych 
w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 201/20 Wójta Gminy Stargard z dnia 23 września 2020 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Stargard 
 
 

Patrycja Gross 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0C80BD-CA5C-4C0D-94EC-F09ACC11FCF9. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 169/25 WÓJTA GMINY STARGARD  z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


